
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Dodatek č. 4 
ke Smlouvě o poskytování služeb při nakládání s komunálním 

odpadem č . 005/0VZ/TCH/2016 ze dne 8. 2. 2016 

OBJEDNATEL: 
se sídlem: 
rektor: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 

IČO: 
DIČ : 
bankovní spojení: 
č.ú .: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A. , Ph. O. 

61989592 
CZ61989592 

(dále jen "objednatel") na straně jedné 

a 

POSKYTOVATEL: 
se sídlem: 
zápis v obchodním rejstříku : 
statutární orgán: 

osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
IČO: 
DIČ : 
bankovní spojení: 
č.ú .: 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 1 O 
C 19775 vedená u Městského soudu v Praze 
Mgr. Roman Mužík, Jiří Nováček, 
Ing. Dušan Svoboda, Bc. František Dombek 

49356089 
CZ49356089 

(dále jen "poskytovatel") na straně druhé 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o poskytování služeb při nakládání s komunálním 
odpadem č.OOS/OVZ/TCH/2016 ze dne 8. 2. 2016 

I. 

1. Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 8.2.2016 smlouvu o poskytování služeb při 
nakládání s komunálním odpadem, kterou se poskytovatel zavazuje zajišťovat pro 
objednatele komplexní služby při nakládání se směsným komunálním odpadem a tříděnými 
složkami komunálního odpadu - sběr, svoz a likvidace vč . souvisejících a dalších služeb. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

ll. 

1. V souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uzavírají 
smluvní strany tento dodatek č. 4 k výše uvedené smlouvě o poskytování služeb při 
nakládání s komunálním odpadem za účelem nepodstatné změny předmětu plnění a 
zvýšení ceny za poskytované služby. 

111. 

1. Smluvní strany sjednávají rozsrren r Předmětu plnění vyse uvedené smlouvy spočívající 
v navýšení velikosti kontejneru a četnosti odvozu komunálního odpadu dle specifikace a 
ceny uvedené v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku ke smlouvě o 
poskytování služeb při nakládání s komunálním odpadem. 

IV. 

1. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy o poskytování služeb při nakládání s komunálním 
odpadem zůstávají v platnosti beze změn . 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních 
stran, účinnosti dnem 15.02.2017. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s povahou originálu, z nichž objednatel 
obdrží tři vyhotovení a poskytovatel dvě vyhotovení. 

4. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří: 
4.1. Příloha č . 1 - Úprava stanoviště kontejneru, interval poskytování služeb, cenová 

nabídka 

V Olomouci, dne 14. 02. Z017 

rof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A. , P .0 . 
ktor Univerzity Palackého v Olo ouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 8 177 1 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



Typ 
kontejneru 

240 1/M 

Příloha č. 1 Dodatku č. 4- Soupis nových služeb a provedených změn s účinností od 15.2.2017 

Stanoviště l Jiiee č.p./budova Počet ks 

Tímto dodatkem č. 4 se položky uvedené v příloze č. 1 smlouvy: 

Olomouc 

Olomouc 

*) Vysvět livky : 

Z - barevné sklo 

č- kartony 

M- papír 
ž - plasty 

H - bio-odpad 

17. Listopadu 7 

17. I ,istopadu 7 

bez označení - směsný komunální odpad 

I 71 I 

7 

Kód odpadu*) Název odpadu 
i nterval Vlastnictví 

lx14 150101 Papírové a lepenkové obaly Výpujčka 

150101 Papírové a lepenkové obaly Výpujčka 

Nabídková cena uchazeče na 
danou položku /měsíc **) v 

Kč bez DPH 

1 

1 



PLNÁMOC 
Níže podepsaný zmocnitel: 

obchouní spolcčnosť 
A VE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
se sídlem: Pražská 1321/ 38a, 102 00 Praha 10 
IČ: 493 560 89 • 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Mčstsk~·rn souucm v Praze oddíl C, vložka 19775 (dále jen ,,zmocnitel") 

zmodmje 

společně jako "zmocněnci"), 

aby zmocnitele společně zastupovali Ye všech záláitostech souvisejících s: 

• Jednání jménem společnosti A VE CZ odpadové hospodářství s.r.o. pi-i přípraYách 
smluvních vztahu 

• Podepisování smhn· o poskytnutí služeb ,. oupadovém hospouářství s celkovou cenou 
plnění do 100.000,- Kč ročnč jménem společnosti vč. podepisování dodatku 

• Podepiscn·ání nabídek do 100.000,- Kč ročního obratu 
• Objednávání a podepisování dodavatelských služeb do výše 10000,- Kč ročního obratu 

Tato plná moc se udčluje ke všem úkonům, a to jak písemn)·m, tak ústním, přičemž v případě 
písemných úkonů je účinná pouze se spolupodpisem obou zmocněnců. 

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, s účinností od data podpisu do 31. 12. 201 7, případnč 
do skončení praccn·nčprávního poměru kteréhokoliv zmocnčnce u zmocnitele, skončí-li před 
uplynutím Yýše uvedené doby. 

V Praze dne . . _} , . . !. ')._~tf-

AVE CZ odpadové hospodářství s .r.o. 

Mužík - jednatel , U .. M. - jednatel 

I 
Přijímám zmocnění v plném rozsahu: 




